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Föreningen kommer också detta år att :                   

- Främja vidareutveckling av FMT-metoden                                         

 Detta kommer vi att göra i samråd med RFDM i Sverige. I samband med fortbildningstillfällena och 

regionträffarna  ordnas  metod-diskussioner där nya frågeställningar tas upp och där man ger 

varandra tips och idéer utgående från erfarenheter ute på fältet. 

- Sprida information om FMT-metoden                                           

Föreningens egen hemsida kommer också i fortsättningen  att ha en stor betydelse för spridning av 

information. Här sätts nyheter in och de som är intresserade av att få kontakt med en terapeut nära 

hemorten kan lätt hitta kontaktuppgifter här. Föreningen är också att aktiv med en egen grupp och 

sida på Facebook. Föreningen har målsättning att ordna informationstillfällen för personal inom 

sjukvård och institutioner samt skolor och daghem.  

 - Sträva till att upprätthålla och främja FMT-terapeuternas ställning och yrkeskunskap      

 Föreningen strävar  fortfarande till att FMT-terapeuterna  skall bli legitimerade. Vi följer med hur 

lagförslagen läggs inom ministeriet och fortsätter arbetet med legaliseringen när det blir aktuellt. 

FMT är en terapiform som godkänts av FPA. Föreningen kommer att bevaka sin ställning via styrelsen 

och expertrådet. Styrelsen ansvarar för att alla uppgifter vad gäller FMT-metoden finns tillgängliga 

när bl.a. FPA standarden skall uppdateras och vid förändringar inom social-och hälsovården.  

Yrkeskunskapen bland medlemmarna kommer att främjas via olika aktiviteter och metod-

diskussioner på fortbildningsdagar och regionträffar. Målsättningen för Föreningen är att ha en nära 

kontakt med SMTY (Suomen Musiikkiterapiayhdistys)  och RFDM (riksföreningen i Sverige) samt 

fortsatt kontakt till SUMUKE gruppen ( Suomalaisen musiikkiterapiakoulutuksen 

kehittämistyöryhmä). 

- Höstens fortbildning. 

Finlands FMT-musikterapeuter  rf.  Firar 20 år i september  vilket kommer att uppmärksammas under 

hösten.  

Höstträff och fortbildning planeras till början av oktober . Datum och program meddelas under 

våren.                               

 


